[image: image1.jpg]

Ивановская область                                                                                        Верхнеландеховский  муниципальный  район
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    27. 02. 2020   №  56  -  п
пос. Верхний Ландех

О внесении изменения в постановление  администрации Верхнеландеховского муниципального района от 30.10.2018 № 415-п

«О предельной численности муниципальных служащих в органах администрации Верхнеландеховского муниципального района»
В целях оптимизации управленческой деятельности
1. Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от 30.10.2018 № 415-п «О предельной численности муниципальных служащих в органах администрации Верхнеландеховского муниципального района» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2020.

И.о.Главы Верхнеландеховского

муниципального района:                                                     В.Н.Шашина
Приложение
к постановлению администрации
Верхнеландеховского

 муниципального района

от  27. 02. 2020   №   56 - п

Приложение
к постановлению администрации
Верхнеландеховского

 муниципального района

от   30.10.2018   №  415 - п

Предельная численность  муниципальных служащих
 в органах администрации Верхнеландеховского
муниципального района
	№
п/п
	Органы администрации
	Предельная численность муниципальных служащих
(кол-во единиц)

	1.
	Администрация Верхнеландеховского муниципального района
	11

	2.
	Финансовый отдел администрации Верхнеландеховского муниципального района
	6

	3.
	Управление муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района
	3

	4.
	Отдел образования администрации Верхнеландеховского муниципального района
	1

	Всего
	21